Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul Campus Ibirubá

EDITAL Nº 52, 03 DE DEZEMBRO DE 2018

RESULTADO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA

PARA OS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFRS
CAMPUS-IBIRUBÁ PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus
Ibirubá, através do presente edital, torna público o resultado final do processo de
transferência interna, externa e ingresso de diplomado para os Cursos Técnicos
Subsequentes, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, de acordo com o
Edital nº 46, de 26 de outubro de 2018.

CURSO: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA SUBSEQUENTE

Não houve candidatos inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM MECÂNICA SUBSEQUENTE

Não houve candidatos inscritos.

Ibirubá, 03 de dezembro de 2018.

                                _________________________________________________

Migacir Trindade Duarte Flôres
Diretora Geral “Pro tempore”

                Portaria DOU nº 1.849/2016

(a via original encontra-se assinada)